



LF 46 LF1245/16/239

## OFFICE DEPOT s.r.o.

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

## Faktúra/Dodací list FD4516022792

Fakturačná adresa: 3434851

Dodacia adresa: 3434851 Tel. 0911511105

Základná škola

Kežmarská 30

04011 Košice

IČO: 35542624

DIČ: 2021635913 IČ-DPH: nie je plátcom DPH

Základná škola

Kežmarská 30

04011 Košice

Objednal(a):

pani Gabriela Babková

Čas dodania:

08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 4516022792

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka: 992016

Interné číslo: 655418

Dátum vystavenia: 30.11.2016

Dátum dodania: 30.11.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 10.12.2016

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 158.228 - WC gel Domestos Atlantic Fresh, 750 ml	8 ks ✓	--	1,44 €	20 %	11,52 €	13,82 €
2. 203.725 - Tablety do pisoára, 1 kg	4 bal ✓	--	6,87 €	20 %	27,48 €	32,98 €
3. 218.046 - Sitko vonné do pisoára Wave Cotton Blossom	10 ks ✓	--	2,77 €	20 %	27,70 €	33,24 €
4. 218.047 - Sitko vonné do pisoára Wave Cucumber Melon	10 ks ✓	--	2,77 €	20 %	27,70 €	33,24 €
5. 218.048 - Sitko vonné do pisoára Wave Mango	10 ks ✓	--	2,77 €	20 %	27,70 €	33,24 €
6. HD6-561282 - Prostriedok na čistenie Pronto sprej, limetka, 250	6 ks ✓	--	3,17 €	20 %	19,02 €	22,82 €
7. 207.600 - Subkomponenta 207.600	2 ks ✓	--	0,01 €	20 %	0,02 €	0,02 €
8. 203.686 - Prostriedok čistiaci Cif do kúpelne 2v1, 750 ml	8 ks ✓	--	2,51 €	20 %	20,08 €	24,10 €
9. HD6-415302 - Bločky Super Sticky Marakéš 76,0 x 76,0 mm,	1 bal ✓	--	7,49 €	20 %	7,49 €	8,99 €
10. HD6-415303 - Z-bločky Post-it Super Sticky Marrákeš, 5+1 ks	1 bal ✓	--	7,82 €	20 %	7,82 €	9,38 €
11. 207.613 - Subkomponenta 207.613	1 ks ✓	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €
12. 513.668 - Kalendár stolový Krížom krážom Slovenskom	10 ks ✓	--	1,99 €	20 %	19,90 €	23,88 €
13. 442.601 - Kalendár stolový Gazdinka	0 ks -	2 ks	1,19 €	20 %	0,00 €	0,00 €
14. 442.602 - Kalendár stolový Kuchárka pre všetkých	2 ks ✓	--	1,99 €	20 %	3,98 €	4,78 €
15. 442.603 - Kalendár stolový Grilovanie	2 ks ✓	--	1,99 €	20 %	3,98 €	4,78 €
16. 442.607 - Kalendár stolový Tatry	2 ks ✓	--	2,15 €	20 %	4,30 €	5,16 €
17. 442.608 - Kalendár stolový Obrázky zo Slovenska	2 ks ✓	--	2,15 €	20 %	4,30 €	5,16 €
18. 664.484 - Obálky C6 - obyčajné, 50 ks	2 bal ✓	--	1,00 €	20 %	2,00 €	2,40 €
19. 356.866 - Obálky DL -samolepiace, 11,0 x 22,0 cm, 50 ks	1 bal ✓	--	1,18 €	20 %	1,18 €	1,42 €
20. 354.456 - Obálky DL - obyčajné bez okienka, 50 ks	1 bal ✓	--	1,32 €	20 %	1,32 €	1,58 €
21. 580.157 - Obálky C5 - samolepiace, 16,2 x 22,9 cm, 50 ks	1 bal ✓	--	1,67 €	20 %	1,67 €	2,00 €
22. 580.126 - Tašky obchodné C5 s krycou páskou biele 50 ks	1 bal ✓	--	2,40 €	20 %	2,40 €	2,88 €
23. 148.045 - Tašky obchodné C5 - samolepiace, 50 ks	1 bal ✓	--	2,16 €	20 %	2,16 €	2,59 €
24. 303.361 - T2_Rukavice nepudrované číre VINYL, vel. 07	0 bal -	1 bal	2,06 €	20 %	0,00 €	0,00 €
25. 303.362 - T2_Rukavice nepudrované číre VINYL, vel. 08	0 bal -	1 bal	2,06 €	20 %	0,00 €	0,00 €
26. 303.363 - T2_Rukavice nepudrované číre VINYL, vel. 09	0 bal -	1 bal	2,06 €	20 %	0,00 €	0,00 €





**OFFICE DEPOT s.r.o.**  
 Prievozská 4/B, 82109 Bratislava  
 IČ: 36192384  
 DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276  
 Telefon: 08001 54322 Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/  
 Československá obchodná banka  
 0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX  
 Reklamácie: 08001 54322 www.PrecoOfficeDepot.sk

## Faktúra/Dodací list FD4516022792

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezervu	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
27. 303.364 - T2_Rukavice nepudrované čiré VINYL, vel. 10	0 bal	1 bal	2,06 €	20 %	0,00 €	0,00 €
28. 522.6489 - Papier Office Depot Recycled A3, 80g, CIE 150	4 bal	--	7,92 €	20 %	31,68 €	38,02 €
29. 522.6498 - Papier Office Depot Recycled A4, 80g, CIE 150	5 bal	--	3,96 €	20 %	19,80 €	23,76 €
30. 131.969 - Rukavice kombinované TOD WINTER	4 pár	--	1,52 €	20 %	6,08 €	7,30 €
31. 629.780 - Rukavice kombinované TOD	4 pár	--	1,02 €	20 %	4,08 €	4,90 €
32. 326.451 - Vrecia na odpadky do košov - biele, 40 vreciek	2 bal	--	1,24 €	20 %	2,48 €	2,98 €
33. 342.791 - Vrecia hrúbostenné 70 x 110, 200 mic, čierny, 1 ks	10 ks	--	0,53 €	20 %	5,30 €	6,36 €
34. 447.422 - Vrecia na odpadky so zaťahovacou páskou 30 l, 15ks	8 bal	--	0,58 €	20 %	4,64 €	5,57 €
35. 468.109 - Vrecia na odpadky do košov 20 l, 50 ks	8 bal	--	0,59 €	20 %	4,72 €	5,66 €
36. 155.867 - Krém na ruky Isolda - hydratačný, včelí vosk + Q10	8 ks	--	0,69 €	20 %	5,52 €	6,62 €
37. 481.740 - Mikroutierka Söke, 5 ks	4 bal	--	3,31 €	20 %	13,24 €	15,89 €
38. 354.426 - Špongie na riad Spontex Colormax 2+1 zadarmo	8 ks	--	0,98 €	20 %	7,84 €	9,41 €
39. 253.041 - Obaly prospektové U závesné A4, 50 mikronov	5 bal	--	2,03 €	20 %	10,15 €	12,18 €
40. 979.365 - Sponky kancelárske Office Depot farebné, 33 mm	2 bal	--	2,73 €	20 %	5,46 €	6,55 €
41. HD6-555711 - Páska lepiaca Tesa Economy Pack 15 mm x 10	5 bal	--	2,37 €	20 %	11,85 €	14,22 €
42. 207.623 - Subkomponenta 207.623	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €
43. HD6-329652 - Roller s vymeniteľnou náplňou Pritt permanentn	3 ks	--	4,22 €	20 %	12,66 €	15,19 €
44. 207.621 - Subkomponenta 207.621	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €
45. HD6-342040 - Tyčinka lepiaca Pritt 40 g	4 ks	--	1,78 €	20 %	7,12 €	8,54 €
46. 559.167 - Drôtky Leitz e2, 2500 ks (do Leitz NeXXt 5533)	1 bal	--	2,64 €	20 %	2,64 €	3,17 €
47. 161.3045 - Pero guľôčkové Foray Executive, modré	1 ks	--	1,99 €	20 %	1,99 €	2,39 €
48. 147.161 - Pero guľôčkové BIC Ecolutions Reaction, modré	1 ks	--	1,68 €	20 %	1,68 €	2,02 €
49. 185.200 - Pero guľôčkové Spoko Stripes, ihlový hrot	2 ks	--	0,21 €	20 %	0,42 €	0,50 €
50. 195.760 - Pero guľôčkové Sakota Laura, ihličkový hrot	1 ks	--	0,30 €	20 %	0,30 €	0,36 €
51. 720.222 - Guma Faber-Castell bez PVC	1 ks	--	0,58 €	20 %	0,58 €	0,70 €
52. 720.222 - Guma Faber-Castell bez PVC	1 ks	--	0,58 €	20 %	0,58 €	0,70 €
53. 337.590 - Strúhadlo Faber-Castell Grip 2011 TRIO	1 ks	--	2,60 €	20 %	2,60 €	3,12 €
54. 300.057 - Mikroceruzka Pentel Rolly čierna	2 ks	--	1,49 €	20 %	2,98 €	3,58 €
55. 332.180 - Náplň pre Pentel Rolly čierna	2 bal	--	1,43 €	20 %	2,86 €	3,43 €
56. 380.805 - Tuhy Pentel 0,5 mm H	0 bal	5 bal	0,88 €	20 %	0,00 €	0,00 €

## Poznámka pre zákazníka:

Vážený zákazník, rezervovaný tovar Vám bude dodaný po jeho naskladnení. Ďakujeme za pochopenie.

## Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	393,00 €
Základ DPH 20,0000	393,00 €	DPH 20,0000 %	78,60 €	Celkom s DPH:	471,60 €



**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

## Faktúra/Dodací list FD4516022792

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX  
Československá obchodná banka.

\*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Trasa: NEO1	Obchodný zástupca: 1108_SKKE Mária Olahová		
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0	Výtah: NIE	
	Čas dodania:	Čitateľné meno odberateľa:	
<b>Office DEPOT.</b> OFFICE DEPOT s.r.o. Apollo Business Center II Prievozská 4/B, 821 09 Bratislava IČO: 36 192 384, IČ DPH: SK2020052276 -I-		<input type="text"/>	
Dôkladne vystavil(a) : Somogyiova Silvia	Ochoťne priviezol:	<i>Róbert Čechovský</i>	Razítko a podpis odberateľa*):

